
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/.../2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Członka Zarządu Powiatu w Olecku - 
nieetatowego Wicestarosty Oleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) w związku ze złożoną 
rezygnacją Pana Marka Dobrzynia, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Marka Dobrzynia z funkcji Członka Zarządu Powiatu 
w Olecku, pełniącego obowiązki nieetatowego Wicestarosty Oleckiego oraz zwalnia się 
z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu w Olecku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D8C456-5C00-41EE-B143-6C5222334FD5. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt. 2 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady 

powiatu należy m.in. wybór i odwołanie zarządu. 

W dniu 22 listopada 2023 r. Pan Marek Dobrzyń złożył pisemną rezygnację z funkcji 

Członka Zarządu Powiatu w Olecku. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 31 c ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym w 

przypadku złożenia rezygnacji z członkowstwa w zarządzie przez członka niebędącego 

jego przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i 

zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie 

później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D8C456-5C00-41EE-B143-6C5222334FD5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/.../2023 RADY POWIATU W OLECKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


